Dominica XII. post Penthe.

clare in hodierno euāgelico textu. Itaqz de dilectōe dei tria mysteria in h sermōe declarabim⁹

Prīmū dicitur pualide salubritatis.

Secundū dicitur pcellē dignitatis.

Tercū dicitur debite quāntitatis.

M Circa p̄mū de pualida salubritate caritatis diuise Notādū q̄ caritas sup oēs virtutes alias p̄minēt valeat ad salutem testat apl⁹. j. *Loz. xij. di.* Pr̄io q̄ si q̄s h̄ret oēm gr̄az eloq̄ntie siue p̄dicatiōis et oīm linguaz. etiā si q̄s videat loq̄r v̄l p̄dicare tanq̄ angelus dei: nō sufficit ad salutē sine caritate. *Un̄ ait.* Si linguis hoim loq̄r et angeloz. caritatē autē nō habet fact⁹ sum velut es sonās aut cymbalū tinnies *(Lyrā)* h̄ est sicut son⁹ talū q̄ntūcūqz sic dicit⁹: nō tñ ē viu⁹ sed mortu⁹. eo q̄ caret aia et p̄ p̄ns vita. sicut aia hūana sine caritate caret vita gr̄e et p̄ p̄ns locutio ei⁹ est mortua spūalif. et licet alijs p̄sit sonando tñ sc̄ipm̄ p̄sumit. Secdo apl⁹ ibidē dicit q̄ si q̄s h̄ret oēm gr̄am. p̄phetādi et reuelationū diuinaz et nosceret oia mysteria. i. dicit⁹ occultā q̄ p̄tinēt ad sapientiā. et h̄ret oēm sciāz. siue diuinitus datā vt habuerūt apli. siue hūanit⁹ acq̄sitā vt p̄bi. sine caritate nihil sunt. Tercio dicit q̄ si q̄s haberet gr̄az fidei et miraculoz. ita vt mōtes trāssere possit de loco ad locū. nihil ē sine caritate. Quarto dicit q̄ si q̄s faceret tā ml̄ta bona opa q̄ oēs facultates daret in cibos pauperū. sine caritate nil esset. Quinto dicit q̄ si q̄s se ipm̄ traderet in martyriū p̄ xpo mortē sustinendo voluntarie. ita vt ardeat qd̄ est acerbissimū. sine caritate nihil p̄sunt oia ad cōsecutiōē salutis. Et hec ideo fm̄ *Lyrā.* q̄ caritas sola dirigie oia. s. opa et oēm gr̄az grat̄ datā ad finē vltimū sc̄z ad deū. ideo sine ip̄a nō p̄nt ad illū finē pueni

N Circa sc̄dm de pcella di. *(re. Nec ibi.* gnitate caritatē diuise. vt audientes ei⁹ sc̄ritatē et dignitatē qua p̄cellit oēs virtutes plus eam amplectamur Notanduz q̄ p̄cellit caritas ceteras virtutes p̄cipue septem dignitatibz.

Pr̄io qz caritas est singularit̄ diuina et deifica

Secdo qz est eternalit̄ p̄mātura.

Tercio qz est b̄roz gl̄ia.

Quarto qz est virtutū oīm vita.

Secdo qz est meritoz statera.

Secdo qz est celestis patrie via.

Septimo qz est electoz cōsignatiua.

Pr̄mo inquā qz caritas est virtus singularit̄ diuina et deifica. Nā scribit. *j. Job. iij. De⁹ caritas est. q̄ est virt⁹ diuina. sub dit. et q̄ manet in caritate in deo manet et de⁹ in eo. q̄ est virtus in deū trāsf formatiua. et p̄ p̄ns deifica et deo vnitua Sicut em̄ ferrū ignitū trāsf format totū i ignē et ipsi vnitur. sic aia deo p̄ caritatē. Un̄ li. de spū et aia dicitur. Caritas est vita copulās amātē cū amato. ideo caritas dicitur q̄si cara vnitās. Quō autē de⁹ dicitur caritas patebit sermone. *iiij. D dñice. xvij. Secdo qz caritas est virtus et̄na. Un̄ alie virtutes vt fi-**

des et spes in celesti patria nō manebūt nisi i suis p̄m̄is. Nā qd̄ nūc fide credim⁹ de trinitate et alijs articulis nec tñ nūc videm⁹. in p̄ria aperte videbimus. et sic fides ibi nō erit sed visio clara. Sicut et de spe q̄ est expectatio b̄itudinis q̄ nō h̄z locū in patria. qz qd̄ nūc speram⁹ tñc possidebimus. Sic et de paciētia humilitate p̄nia. et sic de alijs virtutibz. Dicitur em̄ in plenti ad acq̄rendū salutē et n̄ erūt i p̄ria. Ideo. *j. ad Loz. xij. Caritas nūcqz excidit sed et̄na est in p̄ria. siue p̄p̄tate cessabūt siue lingue siue sc̄ie et̄. Tercio qz caritas est b̄roz gl̄ia q̄ gaudēt vebement̄ accēt ad diligendū deū et se mutuo. Dicitur in testamēto. In celo vna est caritas oīm b̄roz. *Jrē Bug. dicit qz tota merces. s. gl̄ie et b̄itudinis celestis est in videndo qd̄ amas et amādo qd̄ vides. Quarto qz caritas est virtutū oīm vita. sine q̄ oēs virtutes sūt isofomes et tanq̄ mortue reputant. qz. *j. Job. iij. ca. q̄ nō diligit manet in morte. Un̄. j. Job. ij. Qui diligit in lumine p̄manet. q̄ autē odit fratrem suū in tenebris est. et in tenebris abulat et̄. Mes rito caritas luci v̄l lumini cōpar. qz sic lux pulcherrificat et reddit formosa q̄cūqz pulchra sunt. Nā quātūcūqz pulchra imago vel pulchra denodia et p̄ciosi lapides si ponant in tenebris non vident pulchritudine informata. sed solū in luce actualit̄ informate. ita q̄cūqz virtutes pulchre vt castitas mititas pietas et iusticia et h̄mōi nō sunt formosa sed isofomia sine luce caritatē. Quinto qz est meritoz oīm et actionū statera. qz quāto d̄iqz facit aliqd̄ bonū op⁹ ex caritate maiori tāto plus meret. Un̄ *Bern. sup canē. sermone. xxvij. dicit. Quāritas vniuscuiusqz aie extimat de mensura caritatē quā h̄z. Nā q̄ h̄z ml̄tū caritatē maḡ est. q̄ paruz pua. q̄ nihil nulla. Nec ille. Un̄ aliqz in seculo v̄l laicatu existēs i maiori caritate dei p̄meret q̄ religiosus v̄l p̄sbiter existēs in minori caritate. et cōiugat⁹ maioris caritatē q̄ xgo m̄i noris. O Sexto qz caritas est celestis patrie via. vt patet li. de spū et aia. ca. *xj. vbi dicit. Ipsa caritas est via dei ad hoies et via hoim ad deū. qz nūm̄qz sine ea nō p̄t hō venire in patriā ad deū vt claret p̄ Bug. de p̄nia. dis. *iiij. Si q̄s n̄ h̄ns et̄. Jrē qz sola caritas traxit et adduxit deū de celis in hūc mundū et itroire fecit in v̄tēz virgīs et nas̄sci et ml̄ta pati. ad columnā ligari. crucifigi et su sp̄di et mori vt ex caritate q̄ nos dilexit redimeret nos et lauaret a pctis nostris in sanguine suo. Un̄ Hugo li. de caritate dicit exclamādo. O caritas magnā vim habes q̄ deū de celo ad terrā trahere potuisti. O q̄ forte vinculū tuuz. nescio qd̄ maius in laude tua dicere possum q̄ deū de celo traxisti et hoim de terra ad celū subleuasti. Nec ille. O q̄ Jesu bone merito et digne nob̄ p̄cipis vt diligam⁹ te toto corde. qz tu cor tuū diuini et lat⁹ exposuisti vulneri. p nob̄. Jrē tota aia qz tradidisti aiam tuā p nob̄. Jrē tota mētē. qz oēs sensus tuos p nob̄ in penā obrulisti. oculos******